
- pieczęć na oryginale - 

WOPZN.110.5.2013                 Opole, dnia 29 stycznia 2013 r. 

                                                                                                            

ZARZĄDZENIE NR 5 

Opolskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 3 Opolskiego Kuratora Oświaty z dnia 21 stycznia 

2013 r. w sprawie terminów rekrutacji do publicznych gimnazjów  

oraz terminów i zasad rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych dla młodzieży  

i dorosłych na rok szkolny 2013/2014. 

 

Na podstawie § 23 pkt 2, 3 i 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów  

do szkół publicznych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do innych  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 26, poz. 232  z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 1 Regulaminu 

Kuratorium Oświaty w Opolu stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 15 Opolskiego 

Kuratora Oświaty z dnia 12 lipca 2011 r. w sprawie wprowadzenia tekstu jednolitego 

Regulaminu Kuratorium Oświaty w Opolu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 3 Opolskiego Kuratora Oświaty z dnia 21 stycznia 2013 r. w sprawie 

terminów rekrutacji do publicznych gimnazjów oraz terminów i zasad rekrutacji do szkół 

ponadgimnazjalnych dla młodzieży i dorosłych na rok szkolny 2013/2014 

1. w § 1 ust. 1 zmienia się pkt 3 tabeli w zakresie terminu składania oryginałów świadectw 

ukończenia szkoły podstawowej i zaświadczeń OKE o wynikach sprawdzianu oraz innych 

wymaganych dokumentów, który otrzymuje brzmienie:  

3. Składanie oryginałów świadectw ukończenia 
szkoły podstawowej i zaświadczeń OKE o 
wynikach sprawdzianu oraz innych wymaganych 
dokumentów. 

28 czerwca – 3 lipca 2013r. 

 

2. w § 2 ust. 1 zmienia się pkt 6 tabeli w zakresie terminu ogłoszenia list kandydatów 

zakwalifikowanych do szkół ponadgimnazjalnych, który otrzymuje brzmienie: 

6. Ogłoszenie list kandydatów zakwalifikowanych 
do szkół ponadgimnazjalnych. 

4 lipca 2013 r. do godz. 1000 

 

3. w § 2 ust. 1 zmienia się pkt 7 tabeli w zakresie terminu potwierdzenia woli podjęcia 

nauki w danej szkole oraz dostarczenie oryginałów dokumentów, który otrzymuje 

brzmienie: 

7. 
Potwierdzenie woli podjęcia nauki w danej 
szkole oraz dostarczenie oryginałów 
dokumentów. 

 

4 lipca 2013 r. od godz. 1000 -  

- 8 lipca 2013 r. do godz. 1500 



 

4. w § 2 ust. 1 zmienia się pkt 8 tabeli w zakresie terminu ogłoszenia list uczniów 

przyjętych do poszczególnych szkół i podanie informacji o wolnych miejscach, który 

otrzymuje brzmienie: 

8. 
Ogłoszenie list uczniów przyjętych 
do poszczególnych szkół i podanie informacji 
o wolnych miejscach. 

9 lipca 2013 r. do godz.1200 

 

5. w § 2 ust. 1 zmienia się pkt 9 tabeli w zakresie terminu przeprowadzenia rekrutacji 

uzupełniającej, który otrzymuje brzmienie: 

9. 
Przeprowadzenie rekrutacji uzupełniającej. 
Uczniowie, którzy nie zostali przyjęci do 
żadnej szkoły mogą składać podania do 
szkoły dysponującej wolnymi miejscami. 

do  11 lipca  2013 r. 

 

6. w § 2 ust. 1 zmienia się pkt 10 tabeli w zakresie terminu ogłoszenia list uczniów 

przyjętych w wyniku rekrutacji uzupełniającej, który otrzymuje brzmienie: 

10. 
Ogłoszenie list uczniów przyjętych w wyniku 
rekrutacji uzupełniającej. 

12 lipca  2013 r. do godz. 1300 

 

7. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Szkoły ponadgimnazjalne dysponujące wolnymi miejscami przekazują informacje o 

liczbie miejsc drogą elektroniczną do Kuratorium Oświaty w Opolu na adres: 

kontakt@kuratorium.opole.pl w następujących terminach: 

- 9 lipca 2013 r.,  do godz. 1200 

- 12 lipca 2013 r.,  do godz. 1300”  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                

                     

Opolski Kurator Oświaty 

Halina Bilik 

         - podpis na oryginale - 

 


